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Tegevusaruanne

2021. aastal viidi Oppekeskus Téru poolt Iabi 19 kursust, milles osales kokku 225 inimest (naisi 156, mehi 69). Tunnistuse sai 220 inimest ja
tdendi 5. Kdik koolitused toimusid Eestis. Aruandeaastal rahvusvahelist koost6dd ei toimunud.

Koostds kirjastusega Atlex anti vélja raamat "Opetamisest Spetaja pilguga. Grupiprotsesside juhtimisest isiku ja arvutikesksel ajastul”, autorid
Oppekeskuse koolitajad Reet Valgmaa ja Erle N6Gmm.

Oppekeskuse Téru tegevuse aastal 2021 vdib tunnistada heaks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2021

3431
1210
4641
4641

2030
2030
2030

2087

524
2611
4641

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020

2432

91
2523
2523

436
436
436

18 429
-16 342
2087
2523
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2021 2020 Lisanr
Tulud
Tulu ettevotlusest 15930 10670
Kokku tulud 15930 10670
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -6 820 -9 248
T66joukulud -8 586 -17 743 2
Muud kulud 0 -21
Kokku kulud -15 406 -27 012
P&hitegevuse tulem 524 -16 342
Aruandeaasta tulem 524 -16 342
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Laekunud annetused ja toetused
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Valjamaksed tootajatele
Muud rahavood pdhitegevusest
Kokku rahavood p&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2021

14730
-6 740
-5 760
-1231
999
999
2432
999
3431

2020

20073
11 659
-10578
-15134
-3780
2240
2240
192
2240
2432

2021. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2019
Aruandeaasta tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem

31.12.2021

18 429
-16 342
2087
524
2611

2021. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

18 429
-16 342
2087
524
2611
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Oppekeskus Téru raamatupidamise aruanne on koostatud, lahtudes Eesti finantsaruandluse standardist, mille eesmark on anda aruande
kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuste kohta.

Rahavoogude aruanne on koostatud netomeetodil.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes olevat arvelduskontode jaake.

Nduded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arveid hinnatakse bilansis, lahtudes tdenaoliselt laekuvatest summadest. Hindamisel vaadeldakse igat arvet eraldi.
Kogumina finantsvarade allahindlusi ei teostata. Ebatéenaoliselt laekuvad ostjate arved kirjendatakse pdhitegevuse kuludesse. Kui ndue
muutub lootusetuks, kantakse volg maha ostjate vélast. NGue on lootusetu siis, kui v8la sissendudmine ei ole majanduslikult kasulik voi ei
saa seda teha (nt ostja pankrotistumise korral v&i v8Igniku mitteleidmise korral).

Viitlaekumistena kajastatakse intressinduded pangahoiustelt, samuti muud intressi- ja viivisenduded. Intressi- ja viivisendudeid
kajastatakse tekkepdhiselt, korrespondeeruvalt vastavate tulude kontodega. Siin kajastatakse ka tuludesse arvatud, kuid bilansipdevaks veel
laekumata annetused ja toetused.

Arveldusi aruandvate isikutega peetakse samanimelisel kontol. Nende kontode kreedititesse kantakse majandus- voi lahetuskulud
kuluaruannete alusel.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga ule Uhe aasta ja
maksumusega alates 1300 (Uks tuhat kolmsada) eurot.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud
mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema todseisundisse ja -asukohta.
Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile vdetud materiaalse pdhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud pdhivaraga.

Materiaalse pdhivara objektile tehtud hilisemad véljaminekud kajastatakse pdhivarana, kui on tdenaoline, et ettevdte saab varaobjektiga
seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusvéarselt médta. Muid hooldus- ja remondikulusid
kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maératakse igale p6hivara objektile eraldi, sdltuvalt
selle kasulikust tddeast. Olulise I6ppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse
ja Idppvaartuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, voetakse
need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning maéaratakse vastavalt nende kasulikule elueale
eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimaarade vahemikud on materiaalse pShivara gruppidele jargmised:
- Muud masinad ja seadmed (s.h arvutid) 25%
- Ehitised 5%

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmargil ning I6petatakse
kui I6ppvéaartus Uletab bilansilist jadkmaksumust, vara I16pliku eemaldamiseni kasutusest vdi umberklassifitseerimisel “mudgiootel
pShivaraks”. Igal bilansipaeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimaarade, amortisatsioonimeetodi ning I6ppvaartuse pdhjendatust.

Juhul kui pdhivara kaetav vaartus (s.o kdrgem kahest jargnevast naitajast: vara 8iglane vaartus (miinus maugikulutused) voi vara
kasutusvaartus) on vaiksem tema bilansilisest jadkmaksumusest, on materiaalse pdhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale vaartusele.
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Materiaalse pdhivara kajastamine Idpetatakse vara vooérandamise korral vdi olukorras, kus vara kasutamisest voi mudgist ei eeldata enam
majanduslikku kasu. Kasum v68i kahjum, mis on tekkinud materiaalse p8hivara kajastamise |dpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes
muude &ritulude v6i muude &rikulude real.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1300

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kaupade migist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud ile midjalt ostjale, muigitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis
l&htudes valmidusastme meetodist.

Toetusi ja annetusi (nait. ariiihingutelt jm. annetajatelt), mille kasutamise otstarve on jéetud tihingu otsustada, selliseid toetusi ja
annetusi kasitletakse mittesihtotstarbeliste toetuste ja annetustena.

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid saadakse pd&hiliselt valitsuse sihtfinantseerimise summadest ning erinevatelt

projektitoetustelt. Sihtotstarbeliste annetuste ja toetuste hulka arvatakse ka stipendiumid. Projektide finantseerimiseks saadud
sihtfinantseerimise toetused kantakse tuludesse projektiga siis, kui sihtfinantseerimise tingimused on taidetud. Sihtfinantseerimise vahendite ja
nende arvelt kulude tegemise arvestust peetakse raamatupidamises brutomeetodil.

Kdik eeltoodud tulud kajastatakse tulude ja kulude aruandes samanimelistel kirjetel.
Intressitulud raha pangakontodel hoidmise eest kajastatakse tuludena aruandeperioodis, mille eest intressid on arvestatud.

Sarnased finantstulude ja —kulude kirjed summeeritakse ning tulude ja kulude aruandes néidatakse Uksikute kirjete tulem.

Kulud

Kulude arvestust peetakse tekkepdhiselt, 1ahtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist.

Kulude arvestust peetakse p&hitegevusharude viisi, kulukirjete I8ikes. Tulemiaruandes naidatakse kulud kirjete viisi, lahtudes nende olemusest,
kusjuures Uksikute tegevusharude ja tldkulude sarnased kirjed summeeritakse. Jaotatud annetused, toetused ja stipendiumid naidatakse
tulude ja kulude aruandes eraldi kirjel.

Uldhalduskulud kajastatakse tulude ja kulude aruandes kirjel “Mitmesugused tegevuskulud”, v.a. amortisatsioonikulu, mis kajastatakse tulude ja
kulude aruande kirjel “P8hivara kulum ja vaartuse langus”.

Muud kulud (intressid, trahvid, viivised, erisoodustused, kingitused jms. kulud) kajastatakse tulude ja kulude aruandes samanimelisel
kirjel “Muud kulud”.

Finantskulud ja -tulud naidatakse tulude ja kulude aruandes saldeeritult osas “Finantstulud ja -kulud” vastavatel kirjetel.

Maksustamine
Maksuvdlgade analtitilist arvestust peetakse riiklike maksude liikide viisi. Maksuvélad kirjendatakse kontode kreedititesse kooskélas kehtivate

maksuseaduste ja juhenditega maksudeklaratsioonide ning vastavate algdokumentide alusel. Maksude véhendamiseks kirjendatud summad,
samuti maksude tasumine kantakse nende kontode deebetitesse.
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Lisa 2 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Lilkmete arv majandusaasta I8pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

isikliku sdiduauto kompensatsioon

2021
4739
3847
8 586

31.12.2021
3

2021
500
3515

2020
12 187
5556
17743

31.12.2020
4

2020
2206
4020

2021. a. majandusaasta aruanne
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